
Zarządzenie Nr 321/2010
Prezydenta Miasta Lublina
z dnia 12 maja 2010 r.
w sprawie utraty mocy obowiązującej uchwały Nr 309/99 Zarządu
Miasta Lublina z dnia 27 września 1999 r. w sprawie przekazania obsługi
finansowo - księgowej Ośrodka Adopcyjno - Opiekuńczego w Lublinie
oraz zarządzenia Nr 499/2001 Prezydenta Miasta Lublina z dnia 31 grudnia
2001 r. w sprawie obsługi finansowo-księgowej Rodzinnego Domu
Dziecka w Lublinie

Na podstawie art. 32 i art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U z 2001 Nr. 142, poz. 1592 z późń zm.) oraz § 19 pkt. 1 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr 
344/2007 Prezydenta Miasta Lublina z 14 czerwca 2007 roku w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Miasta Lublin (j. t. Obwieszczenie Nr 1 Prezydenta Miasta 
Lublin z dnia 15 września 2009 r.) zarządzam co następuje:

§ 1
Z dniem 15 maja 2010 r. traci moc uchwała nr 309/99 Zarządu Miasta
Lublin z dnia 27 września 1999 r. w sprawie przekazania obsługi finansowo-
księgowej Ośrodka Adopcyjno-Opiekuńczego w Lublinie.
§ 2
Z dniem 15 maja 2010 r. traci moc zarządzenie Nr 499/2001 Prezydenta
Miasta Lublina z dnia 31 grudnia 2001 r. w sprawie obsługi finansowo-
księgowej Rodzinnego Domu Dziecka w Lublinie.
§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora ds. Nadzoru
Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Spraw Obywatelskich.
§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Prezydent Miasta Lublin

(-) dr inż. Adam Wasilewski


